КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________  2016 г.

              № ___
пос. Лесной
«Об окончании отопительного сезона 2015-2016г.г. на территории Новолесновского сельского поселения»
На основании Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»  и Устава Новолесновского сельского поселения, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1.Установить, что отопительный период заканчивается при сохранении фактической среднесуточной температуры наружного воздуха выше +80С в течении 5 суток подряд, но не позднее расчетной даты окончания отопительного периода 15 июня 2016 года.

2.Руководителю отделения «Теплоэнерго» филиала «Коммунальная энергетика» ОАО «Камчатскэнерго»:

2.1Создать комиссию и составить акт об остатках топлива на котельной в п. Лесной по окончании отопительного сезона. Копию акта предоставить в администрацию Новолесновского сельского поселения.

2.2 Назначить ответственного за сохранность топлива.

 3.Специалисту-эксперту Костюковой Е.С. обнародовать настоящее постановление   в местах обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о.главы администрации
Новолесновского сельского поселения                          Г.И. Тараканова